
Перечень объектов недвижимости, прекративших свое существование,  

в том числе в связи с гибелью или уничтожением объекта 

 

№ п/п Кадастровый номер 

объекта 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Вид объекта Адрес объекта недвижимости по 

муниципальному образованию «Город 

Магадан» 

 

1 
49:09:030505:68 

 

49:09:030505:14 

49:09:030505:16 

 

 

ИЖС 

 

ул. Песочная, д. 11 

 

2 
49:09:031105:46 

 

49:09:031105:10 

49:09:031105:107 

49:09:031105:11 

49:09:031105:27 

 

 

ИЖС 

 

ул. Клубная, д. 21 

3 49:09:030610:155 

 

49:09:030610:76 

 

ИЖС ул. 2-я Загородная, д. 14 

4 49:09:030704:346 49:09:030704:175 ИЖС ул. Дальняя, д. 3А 

5 49:09:032105:285 49:09:032105:58 ИЖС ул. Береговая, д. 23 

6 49:09:030706:161 49:09:030706:40 ИЖС ул. Гертнера, д. 17 

 

 


